



SILVIA CATTELAN

Diplomata in informatica, successivamente ho frequentato la scuola di grafica e web design *Diskos* dove mi sono specializzata in questi ambiti.

Oggi sviluppo siti web mettendo in pratica quello che ho imparato dal mio percorso di studi, ma soprattutto continuando ad approfondire giorno per giorno il mondo del web development.

Nel tempo mi sono dedicata anche allo studio e creazione di illustrazioni e animazioni, che possono essere integrate nei miei lavori.



www.silviacattelan.it



silvia.catee@gmail.com



+39 349 538 1484

ESPERIENZE

- Mar 2024 - Presente
Web designer & developer
Freelance
Attività: sviluppo siti web e creazione di layout grafici
- Nov 2022 - Presente
Docente di Web development
Diskos | scuola di grafica, comunicazione, digital design
Attività: insegno agli alunni i linguaggi di scrittura HTML e CSS e come montare un sito in Bootstrap
- Set 2019 - Mar 2024
Web designer & developer
Stargraphic Adv
Attività: realizzazione grafica di siti web con programmazione in HTML, CSS, Bootstrap, PHP.
- Set 2017 - Ott 2017
Junior web Designer
Innove - Stage di formazione
Attività: realizzazione dell'interfaccia del gestionale aziendale con relativo sito web tramite HTML, CSS e Bootstrap.
- Set 2016 - Giu 2018
Lavoro in pizzeria
Pizzeria alle Campagne
Attività: Consegnatore pizze e aiuto cucina.
- Set 2016 - Ott 2017
Impiegata Ufficio acquisti
Next Project
Attività: gestione clienti per acquisto e vendita; registrazione di DDT; carico e scarico magazzino.

LINGUE

Italiano
Madrelingua

Inglese
Conoscenza lavorativa limitata

FORMAZIONE

- Set 2016 - Ott 2018
Attestato FAV in graphic and web design
Diskos | scuola di grafica, comunicazione, digital design
- Ott 2012 - Giu 2014
Università studi di Padova
Facoltà scienze statistiche
- Lug 2012
Diploma perito informatico
ITT G. Chilesotti

COMPETENZE

- ▶ HTML
- ▶ CSS / SASS
- ▶ Bootstrap
- ▶ Javascript
- ▶ PHP
- ▶ Laravel
- ▶ MySQL
- ▶ Adobe CC (Ps, Ai, Id, Ae, Xd)
- ▶ Wordpress

CORSI

- 2019
Master in Concept Art
BigRock Institute of Magic Technologies
- 2018
ILSC Toronto
Corso di lingua inglese
- 2014
BraveArt Academy
Corso di 3ds Max